alignement stratégique sur les priorités du mandat » avec le cabinet ESPELIA pour un montant 
de 24 012.50 € HT 

- 13/07/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier situé 6 rue du Pharle cadastré 
section AN 121 appartenant aux Consorts VALE vendu au prix total de 146 100,00 € (Cent quarante-
six mille cent euros) 

- 13/07/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier situé 1, Av. de la Liberté 

cadastré section AD 215, AD 217, AD 219, AD 221 appartenant à la SCI DJIHANE vendu au prix 
total de 198 000,00 € (Cent-quatre-vingt-dix-huit mille euros) 

- 13/07/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier situé 59 et 61 rue Jean Jaurès 

cadastré section AZ 148, AZ 295, AZ 151 appartenant à M. Laurent WAUCHEUL vendu au prix total 
de 69 000,00 € (Soixante-neuf mille euros) 

- 13/07/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier situé 27 Bd, Chéreau cadastré 

section AW 52 appartenant à M. et Mme Fabrice ROY vendu au prix total de 200 000,00 € (Deux 
cent mille euros)  

- 13/07/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier situé 30, Av. de la Libération 

cadastré section AY 8 appartenant à M. Marc DEDRIE vendu au prix total de 144 000,00 € (Cent 
quarante-quatre mille euros)  

- 13/07/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier situé 2, rue du Carré St 
Jacques cadastré section AV 241 appartenant à M. Gérard AUCANTE vendu au prix total de 192 
000,00 € (cent quatre-vingt-douze mille euros)

[...]

Montégases cadastré section AT 12 appartenant à Mme Angélique MARIA vendu au prix total de 258 
000,00 € (Deux cent cinquante-huit mille euros)  

- 13/07/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier 3, rue de la Pépinière Royale 
cadastré section AV 622 appartenant à Mme POUSSIN Isabelle vendu au prix total de 99 000,00 € 
(quatre-vingt dix-neuf mille euros)  

- 13/07/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier situé 33 Bis, rue Léo Lagrange 
cadastré section AW 113, AW 144 appartenant à M. CELIK Erdal vendu au prix total de 152 000,00 € 
(cent cinquante-deux mille euros)  

- 13/07/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier situé 8, rue Etienne Thibault 
cadastré section AY 63p appartenant à la SCI CKNM vendu au prix total de 120 000,00 € (cent vingt 
mille euros)  

- 15/07/2020 : Décision de renonciation à préempter le fonds de commerce situé 28, rue des Chesnois 
(Boulangerie-pâtisserie) appartenant à M. ZETRINI Chérif vendu au prix total de 110 000,00 € (Cent 
dix mille euros) 

- 15/07/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier situé 15, rue du Dr Arthur Petit 
cadastré section AP 282 appartenant aux Consorts HUTTEPAIN vendu au prix total de 106 500,00 € 
(Cent six mille cinq cents euros)  

- 15/07/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier situé 11 bis, Bd Chéreau 
cadastré section AW 258 appartenant à M. et Mme LABIOD Karim vendu au prix total de 130 000,00 
€ (Cent trente mille euros)  

- 15/07/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier situé 17, rue Neuve cadastré 
section AP 38, AP 649 appartenant à M. et Mme GEORGES Eric vendu au prix total de 35 000,00 € 
(Trente-cinq mille cinq euros)  

- 15/07/2020 :